

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/9/2020

| Clasificación | | | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION | Créditos Iniciales | Modificaciones | Créditos Totales | Obligaciones Reconocidas | Pagos Realizados | Reintegros de Gastos | Pagos Líquidos | Pendiente de Pago | Estado de Ejecución |
|---------------|-------|------|---|--------------------|----------------|------------------|--------------------------|------------------|----------------------|----------------|-------------------|---------------------|
| Econ. | Prog. | Org. | | | | | | | | | | |
| 10100 | 330 | | RETRIBUCIONES BÁSICAS. | 21.973,18 | | 21.973,18 | 16.029,44 | 16.029,44 | | 16.029,44 | | 5.943,74 |
| 10101 | 330 | | OTRAS REMUNERACIONES. | 51.186,66 | | 51.186,66 | 37.573,07 | 37.573,07 | | 37.573,07 | | 13.613,59 |
| 12000 | 330 | | SUELDOS DEL GRUPO A1. | 15.615,78 | | 15.615,78 | 9.415,19 | 9.415,19 | | 9.415,19 | | 6.200,59 |
| 12003 | 330 | | SUELDOS DEL GRUPO C1. | 31.550,76 | | 31.550,76 | 20.890,12 | 20.890,12 | | 20.890,12 | | 10.660,64 |
| 12004 | 330 | | SUELDOS DEL GRUPO C2. | 44.571,80 | | 44.571,80 | 32.486,85 | 32.486,85 | | 32.486,85 | | 12.084,95 |
| 12006 | 330 | | TRINIENOS. | 24.354,82 | | 24.354,82 | 16.829,23 | 16.829,23 | | 16.829,23 | | 7.525,59 |
| 12009 | 330 | | OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS. | 66.682,02 | | 66.682,02 | | | | | | 66.682,02 |
| 12100 | 330 | | COMPLEMENTO DE DESTINO | 44.609,18 | | 44.609,18 | 30.741,98 | 30.741,98 | | 30.741,98 | | 13.867,20 |
| 12101 | 330 | | COMPLEMENTO ESPECÍFICO | 112.502,04 | | 112.502,04 | 78.420,56 | 78.420,56 | | 78.420,56 | | 34.081,48 |
| 127 | 221 | | CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES. | 1.197,00 | | 1.197,00 | 817,95 | 817,95 | | 817,95 | | 379,05 |
| 13000 | 330 | | RETRIBUCIONES BÁSICAS LABORAL FIJO | 379.814,10 | | 379.814,10 | 284.562,57 | 284.562,57 | | 284.562,57 | | 95.251,53 |
| 13001 | 330 | | HORAS EXTRAORDINARIAS | | | | 1.755,05 | 1.755,05 | | 1.755,05 | | -1.755,05 |
| 131 | 330 | | LABORAL TEMPORAL | | | | | | | | | |
| 137 | 221 | | CONTRIBUCIONES A PLANES Y FONDOS DE PENSIONES. | 957,60 | | 957,60 | 718,20 | 718,20 | | 718,20 | | 239,40 |
| 150 | 330 | | PRODUCTIVIDAD | 25.323,62 | | 25.323,62 | 24.699,78 | 24.699,78 | | 24.699,78 | | 623,84 |
| 151 | 330 | | GRATIFICACIONES | | | | 3.177,11 | 3.177,11 | | 3.177,11 | | -3.177,11 |
| 16000 | 330 | | SEGURIDAD SOCIAL | 211.911,72 | | 211.911,72 | 147.882,50 | 147.882,50 | | 147.882,50 | | 64.029,22 |
| 203 | 333 | | ARRDMTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE | 7.000,00 | | 7.000,00 | 818,18 | 818,18 | | 818,18 | | 6.181,82 |
| 208 | 334 | | ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL. | | | | 121.468,27 | 81.992,02 | | 81.992,02 | 39.476,25 | -121.468,27 |
| 213 | 333 | | MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE | 15.000,00 | | 15.000,00 | 2.103,71 | 2.103,71 | | 2.103,71 | | 12.896,29 |
| 22000 | 330 | | ORDINARIO NO INVENTARIABLE | 10.000,00 | | 10.000,00 | 2.641,44 | 2.641,44 | | 2.641,44 | | 7.358,56 |
| 22000 | 338 | | ORDINARIO NO INVENTARIABLE | | | | | | | | | |
| 22001 | 330 | | PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES | 2.000,00 | | 2.000,00 | 385,10 | 385,10 | | 385,10 | | 1.614,90 |
| 22199 | 333 | | OTROS SUMINISTROS. | 15.000,00 | | 15.000,00 | 8.461,67 | 5.200,37 | | 5.200,37 | 3.261,30 | 6.538,33 |
| | | | Suma | 1.081.250,28 | | 1.081.250,28 | 841.877,97 | 799.140,42 | | 799.140,42 | 42.737,55 | 239.372,31 |

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/9/2020

| Clasificación | | | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION | Créditos Iniciales | Modificaciones | Créditos Totales | Obligaciones Reconocidas | Pagos Realizados | Reintegros de Gastos | Pagos Líquidos | Pendiente de Pago | Estado de Ejecución |
|---------------|-------|------|---|--------------------|----------------|------------------|--------------------------|------------------|----------------------|----------------|-------------------|---------------------|
| Econ. | Prog. | Org. | | | | | | | | | | |
| 22201 | 330 | | POSTALES | 5.000,00 | | 5.000,00 | 966,66 | 905,82 | | 905,82 | 60,84 | 4.033,34 |
| 22201 | 338 | | POSTALES | | | | | | | | | |
| 22601 | 330 | | ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS | 10.000,00 | | 10.000,00 | 4.899,73 | 4.759,71 | | 4.759,71 | 140,02 | 5.100,27 |
| 22602 | 334 | | PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 175.000,00 | | 175.000,00 | 57.436,69 | 55.869,74 | | 55.869,74 | 1.566,95 | 117.563,31 |
| 22609 | 334 | | ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS | 4.660.186,18 | 18.143,95 | 4.678.330,13 | 1.432.516,86 | 1.244.686,82 | | 1.244.686,82 | 187.830,04 | 3.245.813,27 |
| 22609 | 338 | | ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS | | | | 26.581,84 | 26.581,84 | | 26.581,84 | | -26.581,84 |
| 22699 | 338 | | OTROS GASTOS DIVERSOS. | | | | | | | | | |
| 22700 | 333 | | LIMPIEZA Y ASEO | 160.325,00 | | 160.325,00 | 68.635,42 | 64.098,16 | | 64.098,16 | 4.537,26 | 91.689,58 |
| 22701 | 333 | | SEGURIDAD | 200.458,31 | | 200.458,31 | 21.548,57 | 18.876,89 | | 18.876,89 | 2.671,68 | 178.909,74 |
| 22706 | 330 | | ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS | 127.702,37 | | 127.702,37 | 13.818,20 | 13.818,20 | | 13.818,20 | | 113.884,17 |
| 22706 | 334 | | ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS | | | | 5.243,07 | 5.111,07 | | 5.111,07 | 132,00 | -5.243,07 |
| 22799 | 334 | | OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES. | 1.300.000,00 | | 1.300.000,00 | 575.352,68 | 574.511,73 | | 574.511,73 | 840,95 | 724.647,32 |
| 23020 | 330 | | DEL PERSONAL NO DIRECTIVO. | | | | 206,25 | 206,25 | | 206,25 | | -206,25 |
| 23120 | 330 | | DEL PERSONAL NO DIRECTIVO. | | | | 151,93 | 151,93 | | 151,93 | | -151,93 |
| 359 | 330 | | OTROS GASTOS FINANCIEROS. | 1.692,71 | | 1.692,71 | 185,86 | 1.082,36 | 896,50 | 185,86 | | 1.506,85 |
| 45390 | 334 | | OTRAS SUB A SOC MERC, ENTID PÚBLIC EMPR Y OTROS O.P.DEP DE CA | | | | | | | | | |
| 45391 | 334 | | UNIVERSIDAD DE OVIEDO-INSTITUTO FEIJOO | 5.400,00 | | 5.400,00 | | | | | | 5.400,00 |
| 45392 | 334 | | UNIVERSIDAD DE OVIEDO-CATEDRA EMILIO ALARCOS | 18.000,00 | | 18.000,00 | | | | | | 18.000,00 |
| 45393 | 334 | | OTERO CREW - OTERO BRUTAL FEST | | 50.000,00 | 50.000,00 | 24.998,69 | | | | 24.998,69 | 25.001,31 |
| 481 | 334 | | PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION | 38.500,00 | | 38.500,00 | | | | | | 38.500,00 |
| 481 | 338 | | PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION | | | | | | | | | |
| | | | Suma | 7.783.514,85 | 68.143,95 | 7.851.658,80 | 3.074.420,42 | 2.809.800,94 | 896,50 | 2.808.904,44 | 265.515,98 | 4.777.238,38 |

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2020 HASTA 30/9/2020

| Clasificación | | | DENOMINACIÓN DE LAS APLICACION | Créditos Iniciales | Modificaciones | Créditos Totales | Obligaciones Reconocidas | Pagos Realizados | Reintegros de Gastos | Pagos Líquidos | Pendiente de Pago | Estado de Ejecución |
|---------------|-------|------|--|--------------------|----------------|------------------|--------------------------|------------------|----------------------|----------------|-------------------|---------------------|
| Econ. | Prog. | Org. | | | | | | | | | | |
| 48901 | 334 | | ASOCIACIÓN CULTURAL TRIBUNA CIUDADANA | 56.000,00 | | 56.000,00 | | | | | | 56.000,00 |
| 48902 | 334 | | FUNDACIÓN FESTIVAL ÓPERA DE OVIEDO | 475.000,00 | | 475.000,00 | | | | | | 475.000,00 |
| 48903 | 334 | | FUNDACIÓN MUSICAL CIUDAD DE OVIEDO | 2.930.000,00 | | 2.930.000,00 | 2.930.000,00 | 2.930.000,00 | | 2.930.000,00 | | |
| 48904 | 334 | | BANDA DE GAITAS CIUDAD DE OVIEDO | 339.000,00 | | 339.000,00 | 339.000,00 | 339.000,00 | | 339.000,00 | | |
| 48915 | 334 | | ACADEMIA DE LA LINGUA ASTURIANA -ACTIVIDADES | | | | | | | | | |
| 48917 | 334 | | TRIBUNA CIUDADANA - PREMIO LITERARIO TIGRE JUAN | | | | | | | | | |
| 48919 | 338 | | ASOCIACIÓN LA BALESQLIDA -FUNCIONAMIENTO Y ACTIVIDADES | | | | | | | | | |
| 48920 | 333 | | ASOC.AMIGOS ALFARERÍA DE FARO | 5.000,00 | | 5.000,00 | 5.000,00 | | | | 5.000,00 | |
| 48999 | 334 | | OTRAS TRANSFERENCIA CORRIENTES | | | | | | | | | |
| 48999 | 338 | | OTRAS TRANSFERENCIA CORRIENTES | | | | | | | | | |
| 500 | 929 | | FONDO DE CONTINGENCIA | 115.985,15 | | 115.985,15 | | | | | | 115.985,15 |
| | | | Total de operaciones corrientes: | 11.704.500,00 | 68.143,95 | 11.772.643,95 | 6.348.420,42 | 6.078.800,94 | 896,50 | 6.077.904,44 | 270.515,98 | 5.424.223,53 |
| 625 | 333 | | MOBILIARIO | 10.000,00 | | 10.000,00 | 2.935,46 | 2.935,46 | | 2.935,46 | | 7.064,54 |
| | | | Total de operaciones de capital: | 10.000,00 | | 10.000,00 | 2.935,46 | 2.935,46 | | 2.935,46 | | 7.064,54 |
| | | | Total de operaciones financieras: | | | | | | | | | |
| | | | Suma | 11.714.500,00 | 68.143,95 | 11.782.643,95 | 6.351.355,88 | 6.081.736,40 | 896,50 | 6.080.839,90 | 270.515,98 | 5.431.288,07 |